Gottesdienste

Montag, 1. April OSTERMONTAG

08.00
09.30
09.30
09.30

11.00
11.00

11.30

Liebfrauen
St. Bonifatius
St. Hedwig
Heilig Kreuz
Maria Konigin
Liebfrauen
St. Meinolf

Dienstag, 2. April

08.20
09.00
09.00

St. Bonifatius
St. Bonifatius
St. Meinolf

Mittwoch, 3. April

08.20
09.00
09.00
10.00
17.15
18.00

Donnerstag, 4. April

09.00
09.30
16.00

19.00

Liebfrauen
St. Hedwig
Liebfrauen
Pflegeheim St
Maria Konigin
Maria Konigin

Heilig Kreuz
St. Bonifatius
St. Bonifatius

St. Hedwig

HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe
HI. Messe

HI. Messe

Rosenkranzgebet
HI. Messe mit der kfd
HI. Messe

Rosenkranzgebet
Feier des Wortes Gottes mit der kfd
HI. Messe mit der kfd

. Joseph HI. Messe

Rosenkranzgebet
HI. Messe

HI. Messe anschl. Frihstick
HI. Messe im Wohnstift Salzburg

Hl. Messe Vorbereitungsmesse und Uben fir die
Erstkommunionfeier um 9.30 Uhr

HI. Messe



Freitag, 5. April

08.30
09.00
09.00

09.45
16.00

18.00

Liebfrauen
Maria Kbnigin
Liebfrauen
Maria Konigin
St. Bonifatius

St. Meinolf

Samstag, 6. April

14.00
17.00
17.30
18.30

Maria Kbnigin
St. Hedwig
Heilig Kreuz
St. Bonifatius

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe anschl. KEIN Friihstlick

HI. Messe
in best. Meinung

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet

Hl. Messe Vorbereitungsmesse und Uben fir die
Erstkommunionfeier um 12.00 Uhr Uhr

HI. Messe

Taufe

Vorabendmesse
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Sonntag, 7. April 2. SONNTAG DER OSTERZEIT -

WEIBER SONNTAG

08.00
09.30
09.45
11.00
11.00
11.30
12.00
12.30
15.00

Liebfrauen
St. Bonifatius
St. Joseph
Maria Kbnigin
Liebfrauen
St. Meinolf
St. Bonifatius
St. Meinolf
St. Bonifatius

HI. Messe

Feier der Erstkommunion
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Feier der Erstkommunion
Taufe

Andacht zum Fest der Géttlichen Barmherzigkeit



Montag, 8. April VERKUNDIGUNG DES HERRN

09.00
09.30
10.30

Maria Konigin
Liebfrauen
St. Bonifatius

Dienstag, 9. April

08.20
09.00
09.00

Mittwoch, 10. April

08.20
09.00
10.00
15.00

15.30
17.15
18.00

St. Bonifatius
St. Bonifatius
St. Meinolf

Liebfrauen
Liebfrauen

HI. Messe
Morgengebet
Kindergarten-Wortgottesdienst

Rosenkranzgebet
HI. Messe mit der kfd anschl. Frihstlck

HI. Messe

Rosenkranzgebet
HI. Messe mit der kfd

Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

St. Hedwig

St. Bonifatius
Maria Kbénigin
Maria Kbénigin

Feier des Wortes Gottes mit den Senioren, an-
schl. KIén und Kaffeetrinken

HI. Messe im Haus Ubbedissen
Rosenkranzgebet
HI. Messe

Donnerstag, 11. April HI. Stanislaus

09.00
09.00
11.15
19.00

St. Bonifatius
Heilig Kreuz
Liebfrauen
St. Hedwig

Freitag, 12. April

08.30
09.00
09.00

Liebfrauen
Maria Konigin
Liebfrauen

HI. Messe
HI. Messe
Kindergarten-Wort-Gottes-Feier
HI. Messe

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe
HI. Messe



09.45
18.00

Maria Konigin
St. Meinolf

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe

Samstag, 13. April HI. Martin 1.

12.00
17.00
18.30

St. Bonifatius
St. Meinolf
St. Bonifatius

Taufe

Vorabendmesse Kolping Gemeinschaftsmesse

Vorabendmesse

Sonntag, 14. April 3. SONNTAG DER OSTERZEIT

08.00
09.30
09.30
10.00
11.00
11.00
11.30

Liebfrauen
St. Bonifatius
St. Hedwig
St. Joseph
Maria Konigin
Liebfrauen
Heilig Kreuz

Montag, 15. April

09.00
09.30

Dienstag, 16. April

08.20
09.00
09.00
18.00

Maria Kbénigin
Liebfrauen

St. Bonifatius
St. Bonifatius
St. Meinolf
Heilig Kreuz

HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe

Feier des Wortes Gottes

Feier der Erstkommunion mit einer Taufe
Dankmesse der Erstkommunionfamilien
HI. Messe

HI. Messe
Morgengebet

Rosenkranzgebet

HI. Messe mit der kfd
HI. Messe

HI. Messe mit der kfd



Mittwoch, 17. April

08.20 Liebfrauen Rosenkranzgebet

09.00 Liebfrauen HI. Messe mit der kfd

10.00 Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

17.15 Maria Konigin Rosenkranzgebet

18.00 Maria Kdnigin HI. Messe anschl. Gebetstreffen RosaMystica

Donnerstag, 18. April

09.00 St. Bonifatius HI. Messe
09.00 Heilig Kreuz HI. Messe
19.00 St. Hedwig HI. Messe

Freitag, 19. April Hl. Leo IX. - Sel. Marcel Callo,

08.30 Liebfrauen Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
09.00 Maria Koénigin HI. Messe
09.00 Liebfrauen HI. Messe
09.45 Maria Koénigin Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
18.00 St. Meinolf HI. Messe

Samstag, 20. April

17.00 St. Hedwig Vorabendmesse
17.30 Heilig Kreuz Vorabendmesse
18.30 St. Bonifatius Vorabendmesse

Sonntag, 21. April 4. SONNTAG DER OSTERZEIT

08.00 Liebfrauen HI. Messe
09.30 St. Bonifatius HI. Messe
10.00 St. Joseph HI. Messe

11.00 Maria Koénigin HI. Messe



11.00 Liebfrauen HI. Messe
11.30 St. Meinolf Feier der Erstkommunion

Montag, 22. April

09.00 Maria Konigin HI. Messe
09.30 Liebfrauen Morgengebet

Dienstag, 23. April Hl. Georg - Hl. Adalbert

08.20 St. Bonifatius Rosenkranzgebet
09.00 St. Bonifatius HIl. Messe mit der kfd
09.00 St. Meinolf HI. Messe

Mittwoch, 24. April HI. Fidelis von Sigmaringen

08.20 Liebfrauen Rosenkranzgebet
09.00 Liebfrauen HI. Messe mit der kfd
10.00 Pflegeheim St. Joseph HI. Messe

17.15 Maria Konigin Rosenkranzgebet
18.00 Maria Konigin HI. Messe

Donnerstag, 25. April HL. MARKUS

09.00 St. Bonifatius HI. Messe
09.00 Heilig Kreuz HI. Messe
16.00 Liebfrauen HI. Messe im Wilhelm-Augusta-Stift
19.00 St. Hedwig HI. Messe



Freitag, 26. April

08.30
09.00
09.00
09.45
18.00

Liebfrauen
Maria Konigin
Liebfrauen
Maria Konigin
St. Meinolf

Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe
HI. Messe
Barmherzigkeit Rosenkranzgebet
HI. Messe

Samstag, 27. April Hl. Petrus Kanisius

14.00
17.00
18.30

Liebfrauen
St. Meinolf
St. Bonifatius

Trauung mit Taufe
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Sonntag, 28. April 5. SONNTAG DER OSTERZEIT

08.00
09.30
09.30
10.00
11.00
11.00
11.30
17.00

Montag, 29. April HL.

09.00
09.30

Liebfrauen
St. Bonifatius
St. Hedwig
St. Joseph
Maria Kbénigin
Liebfrauen
Heilig Kreuz
Liebfrauen

Maria Konigin
Liebfrauen

HI. Messe

HI. Messe

Dankmesse der Erstkommunion Familien
HI. Messe

Feier des Wortes Gottes

HI. Messe

HI. Messe

Orgelkonzert

KATHARINA VON SIENA

HI. Messe
Morgengebet

Dienstag, 30. April HI. Pius V. - Sel. Pauline von Mallinck-

rodt

08.20
09.00
09.00

St. Bonifatius
St. Bonifatius
St. Meinolf

Rosenkranzgebet
HI. Messe mit der kfd
HI. Messe



